
Rīga, 2024. gada 6. marts

Politiskās partijas PROGRESĪVIE un jaunatnes organizācijas Protests
sadarbības vienošanās

Ar šo vienošanos Jaunatnes organizācija “Protests” un Politiskā partija PROGRESĪVIE (turpmāk
— Partija) kļūst par sadarbības organizācijām un Protests uzņemas Partijas jaunatnes
organizācijas funkcijas.

1. Sadarbības mērķis ir veicināt abu organizāciju mērķu sasniegšanu, t. sk.
demokrātijas, vides un sociālo politiku popularizēšanu Latvijā.

2. Sadarbība tiek veidota uz šādiem principiem:
2.1. Abas organizācijas veido atklātu un aktīvu komunikāciju, kuras ietvaros
regulāri tiek definēti konkrētāki sadarbības uzdevumi un iesaistes plāni, t.sk.
dalība politiskajās kampaņās, pasākumos un informatīvajās kampaņās.
2.2. Viena vieta Partijas valdē ir atvēlēta Protesta virzītam pārstāvim — Protesta
un Partijas biedram. Protests savu kandidātu izvirza apstiprināšanai Partijas
kopsapulcē, ja tajā notiek Partijas valdes vēlēšanas. Protests savu pārstāvi
izvēlas, veicot Protesta biedru aptauju un apstiprinot savu kandidātu ar valdes
lēmumu, ja vien ar Partijas valdi nav vienošanās par citu sistēmu.
2.3. Partija paredz katru gadu veltīt finansējumu 2 % apmērā no tai piešķirtā
valsts finansējuma kopīgām Protesta un Partijas aktivitātēm pēc Protesta valdes
vēlēšanās, ciktāl to atļauj likums.
2.4. Partijai, pamatojoties uz valdes lēmumu, ir tiesības jaunatnes organizācijai
pārskaitīt naudas līdzekļus, kuri paredzēti organizācijas darbības nodrošināšanai
nepieciešamajiem pakalpojumiem, ja to kopējā vērtība gada ietvaros nepārsniedz
divas valstī noteiktās mēnešalgas, ciktāl šāda pakalpojumu apmaksa atbilst
normatīvo aktu prasībām.
2.5. Abas organizācijas un to amatpersonas publiski ievēro cieņu un ētiku pret
otru organizāciju un to amatpersonām;
2.6. Nevienai no organizācijām nepieder veto tiesības par otras organizācijas
darbību, piemēram, organizāciju struktūru izmaiņām, publiskām aktivitātēm, t.sk.
protesta akcijām u.c.;
2.7. Protests tiek aicināts uz pasākumiem un iesaistīts trešo pušu iniciatīvās, kur
tiek aicināti Progresīvo jaunieši vai Progresīvo jaunatnes organizācija;
2.8. Protests veido partijas jaunatnes politikas piedāvājumu, pēc
nepieciešamības reaģējot uz šī temata aktualitātēm un piedaloties Partijas
politiskās programmas veidošanā.
2.9 Neskaidrības un domstarpības pirmām kārtām tiek risinātas savstarpējā
dialoga ceļā.

3. Sadarbības principi var tikt pārskatīti, pusēm rakstveidā vienojoties.

Pušu rekvizīti:



Rīga, 2024. gada 6. marts

Partija Jaunatnes organizācija

Politiskā partija „PROGRESĪVIE”
Reģ.nr.: 40008262104
E. Birznieka-Upīša iela 20, Rīga LV-1050
Konta Nr.:LV06HABA0551043288778
Banka: AS Swedbank

________________________________
Justīne Panteļējeva, valdes
līdzpriekšsēdētāja

Parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika
zīmogu

Jaunatnes organizācija "Protests"
Reģ. nr.: 40008283479
Stabu iela 2 - 8, Rīga, LV-1010
Konta numurs: LV75UNLA0055001040917
Banka: AS SEB banka

_______________________________
Marta Bogustova, valdes priekšsēdētāja

Parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika
zīmogu


